
Primena apie pasikeitusią automobilių stovėjimo tvarką

Panevėžio miesto savivaldybė primena apie pasikeitusią automobilių stovėjimo
tvarką kai kuriose miesto gatvėse ir ragina vairuotojus atkreipti dėmesį į kelio
ženklus bei laikytis ženklinimo ir Kelių eismo taisyklių reikalavimų.

Dar kovo mėnesį Parko gatvėje įrengti nauji automobilių stovėjimą tam tikromis dienomis ir
valandomis draudžiantys kelio ženklai. Primename, kad pietinėje gatvės pusėje automobilių
negalima statyti antradieniais, o šiaurinėje – trečiadieniais darbo valandomis – nuo 8 iki 17
val.

Kniaudiškių gatvėje vairuotojai taip pat turėtų būti atidūs ir stebėti kelio ženklus. Šios
gatvės šiaurinėje pusėje automobilių negalima statyti antradieniais, o pietinėje –
trečiadieniais, darbo valandomis – nuo 8 iki 17 val.

Sprendimai riboti automobilių statymą gatvėse priimami siekiant gyventojams palikti
galimybę statyti automobilius gyvenamųjų mikrorajonų gatvėse, tačiau tuo pačiu sudaryti
sąlygas ir miesto gatves prižiūrinčiai įmonei jas prižiūrėti bei valyti. Kai kurių miesto gatvių
šalikelės yra tankiai užstatytos gyventojų automobiliais, todėl gatves prižiūrinčiai įmonei
sudėtinga tinkamai jas išvalyti.

Kelio ženklų reikalavimus vairuotojai turi stebėti ir J. Janonio gatvėje. Primename, kad
apribotas automobilių statymas J. Janonio g. atkarpoje nuo Pušaloto g. iki J. Janonio,
Vakarinės ir Pramonės g. sankryžos. Be to, pakoreguotas horizontalusis gatvės ženklinimas –
eismo dalyviams suteikta galimybė sukti į kairę išvažiuojant ir įvažiuojant į minėtoje gatvėje
veiklą vykdančių įmonių teritorijas.

Eismo dalyvius raginame būti atidiems, vadovautis kelio ženklais, laikytis nustatytų Kelių
eismo taisyklių reikalavimų.


